
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/363/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/64/2015 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 29 września 2015 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Człopa oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/64/2015 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 29 września 2015 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Człopa oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4137) zmienia się 

załącznik, który otrzymuje brzmienie załacznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2023 r.

Poz. 2077



Załącznik do uchwały Nr XLVII/363/2023 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Człopa. 

Lp Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku komunikacyjnego Numer 

przystanku 
1 Człopa Droga wojewódzka nr 177,ul. Kolejowa - strona lewa 01 

2 Człopa Plac Targowy - strona lewa 01 

3 Człopa Droga krajowa nr 22, ul. Moniuszki - strona prawa 02 

4 Szczuczarz Droga krajowa nr 22 – strona prawa 02 

5 Dłusko Dłusko wieś, przy pałacu – strona lewa 01 

6 Dzwonowo Droga krajowa nr 22 – strona lewa, wieś 01 

7 Dzwonowo Droga krajowa nr 22 – strona prawa, wieś 02 

8 Trzebin Droga wojewódzka nr 177 – strona lewa 01 

9 Trzebin Droga powiatowa nr 2320z – strona lewa, wieś 01 

10 Drzonowo Wałeckie Droga powiatowa nr 2320z – strona lewa, wieś 01 

11 Jaglice  Droga powiatowa nr 2320z – strona lewa, wieś 01 

12 Jaglice Droga powiatowa nr 2320z – strona prawa, wieś 02 

13 Wołowe Lasy Droga powiatowa nr 2320z – strona lewa, wieś przy leśniczówce 01 

14 Wołowe Lasy Droga powiatowa nr 2318z – strona prawa, we wsi przy placu zabaw 02 

15 Wołowe Lasy  Droga powiatowa nr 2318z – strona lewa, Wołowe Lasy Kolonia 01 

16 Pieczyska Droga wojewódzka nr 177 – strona prawa 02 

17 Pieczyska Droga wojewódzka nr 177 – strona lewa, okolice sklepu i świetlicy 

wiejskiej 

01 

18 Pieczyska Droga powiatowa nr 2321z – strona lewa, na skrzyżowaniu z drogą 

gminną do Pieczysk 

01 

19 Przelewice Przelewice wieś , przy kościele – strona prawa 02 

20 Przelewice Przelewice wieś, przy blokach – strona lewa 01 

21 Drzonowo Droga powiatowa nr 2321z – strona lewa, we wsi, okolice świetlicy 

wiejskiej 

01 

22 Golin Golin wieś, strona lewa 01 

23 Golin Droga powiatowa – strona prawa, początek wsi 02 

24 Golin Droga powiatowa – strona lewa, początek wsi 01 

25 Miradź Miradź wieś, strona prawa 02 

26 Jelenie Jelenie wieś, strona lewa 01 

27 Załom Droga powiatowa nr 2305z – strona lewa, wieś 01 

28 Załom Załom przy leśniczówce „Borowik” 01 

29 Czaplice Droga krajowa nr 22 – strona lewa 01 

30 Czaplice Droga krajowa nr 22 – strona prawa 02 

31 Czaplice Czaplice wieś – strona prawa 02 

32 Czaplice Czaplice wieś, przy blokach 02 

33 Nałęcze Droga krajowa nr 22 – strona lewa 01 

34 Nałęcze Droga krajowa nr 22 – strona prawa 02 

35 Bukowo Droga krajowa nr 22 – strona prawa 02 

36 Bukowo Bukowo wieś przy placu zabaw 01 

37 Mielęcin Mielęcin, ul. Poprzeczna, okolice cmentarza 02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2077


		2023-04-04T12:00:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




